关于喻紫卿师2022年及2023年下企业实践认定情况的公示

兹有外语外贸学院专任教师喻紫卿，由于2023年3月，2024年3月学

校组织下企业实践时，遗漏相关个人认定材料，现将具体情况予以说明：

喻紫卿于2022年11月至12月主持广州山河水文化创意有限公司

的曹江抗日武装起义革命旧址纪念馆陈列布展及配套设施建设项目。

2023年5月主持佛山市高明富逸湾实业开发有限公司的十大重点项目

动工(奠基)会展专业会务组织与服务项目。根据学校《教师参加企业

(社会)实践(调研)管理办法》(粤职院制发〔2021〕13号)教师下企业

实践的相关要求，符合文件学校管理办法的“第五章第九条第四点”

:“以学校名义承接横向课题并签订技术合同，以到账经费认定企业

实践时间，工科(包括艺术设计系)到账1-2万元认定1个月：2-3 万元

认定1.5个月：3-4万元认定2个月；4-5万元认定2.5个月；5-8万元认

定4个月；8-10万元5个月；10万元以上6个月；到账不足1万元的按比

例推定。非工科类到账0.5-1万元认定1个月：1-1.5万元认定1.5个月；

1.5-2万元认定2个月；2-2.5万元认定2.5个月；2.5-4万元认定4个 月；

4-5万元5个月；5万元以上6个月；到账不足0.5万元的按比例推定。

2023年3月及2024年3月，学校分别公示2022年，2023年下企业实

践名单时，名单中没有该教师。经向个人了解，并核对相关材料，该

教师已于2024年7月26日补交学院，该情况已跟人力资源部沟通，喻

紫卿老师在2022年11月至12月主持广州山河水文化创意有限公司的

曹江抗日武装起义革命旧址纪念馆陈列布展及配套设施建设横向课

题认定下企业实践45天有效。2023年5月主持佛山市高明富逸湾实业

开发有限公司的十大重点项目动工(奠基)会展专业会务组织与服务

横向课题认定下企业实践75天有效。

特此说明，并予以公示。

公示时间为2024年7月27日—2024年7月31日。

外语外贸学院

2024年 7月 27日